
 
 
 

Uchwała Nr IX.56.2024 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 25 października 2024 r. 
 
 

w sprawie nabycia na własność Gminy Koźmin Wielkopolski nieruchomości gruntowych 
położonych przy ulicy Towarowej w Koźminie Wielkopolskim. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Koźmin Wielkopolski niezabudowanych 

nieruchomości oznaczonych nr ewidencyjnymi :  454/11 (0,0137 ha), 454/13 (0,0027 ha), 

460/2 (0,1511 ha), 456/3 (0,0645 ha), 1452/3 (0,0006 ha) położonych przy ulicy Towarowej 

w Koźminie Wielkopolskim, oznaczonych jako klasoużytki dr, Ba lub Tk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Nabycie wskazanych w uchwale nieruchomości pozwoli na realizację inwestycji 

polegającej na przebudowie ulicy Towarowej w pasie drogowym w całości należącym do Gminy 

Koźmin Wielkopolski. 

Dotychczasowy właściciel PKP S.A. Oddział Gospodarowania nieruchomościami                        

w Poznaniu zaproponował przeniesienie praw własnościowych do ww. działek w oparciu o art. 

66 ustawy Ordynacja Podatkowa, czyli w zamian za zobowiązania podatkowe PKP S.A. 

Zważywszy na powyższe Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski wnosi o podjęcie 

proponowanej uchwały. 

JK. 

 

 

 


